



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČ: 00080837, DIČ: CZ00080837

Objednávka č.. 81141010038

Ze dne 16. května 2024

K žadance č.: A304/1/2024/Noj

Dodavatel:

Název: HP TRONIC Zlín s.r.o.
Adresa: nám. Práce 2523, 760 01 Zlín
IČ/DIČ: 49973053

Objednáváme u Vás:

Viz příloha – de CN N080400078

Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
Bankovní spojení: KB Teplice, č. účtu [REDACTED]

Fakturu zašlete na adresu:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Adresa provozu: Krokova 1439/16, 405 01 Děčín

Vyřizuje: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Předběžná cena: 68 249,- Kč vč. DPH

RS: 21/10

Správce rozpočtu: [REDACTED]

[REDACTED]
příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno: Milan Troník

Datum: 16.5.2024

Podpis (razítko):

Počet ks	Název	JU	Cena za ks včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
5 ks	Televize Samsung UE55CU7172) (2x stř. 11, 1x stř.12, 2x stř. 13)		10 153,00	50 765,00
5 ks	Držák TC Connect - polohovatelný (2x stř. 11, 1x stř.12, 2x stř. 13)		1 099,00	5 495,00
1 ks	Meteostanice GARNI 545 Line (stř. 12)		1 499,00	1 499,00
1 ks	Kávovar - Espresso De 'Longhi -ECAM 290 (stř. 10)		10 490,00	10 490,00
Součet ceny objednávky		x	x	68 249,00